
Rekonstruim i terrenit të tenisit-Specifikacion 
 

 
Vendosje e dyshemesë akrilike-shumështresore në terrenin për tenis. 
 
Ngjyra dhe intensiteti i shkëlqimit: pjesa e jashtme e terrenit të jetë me e shndritshme 
kurse pjesa e brendshme më e errët. 
 
Dimenzioni i terrenit: 23.77m x 10.97m 
Fusha gjithsej: 34m x 16m 
 

Punët në terrenin sportiv të koordinohen varësisht kushteve objektive dhe klimatike me 
qëllim të vendosjes më të qëndrueshme të dyshemesë akrilike. 
 

 

 


